UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

i SOLICITUD DEVIATICOS Y. GASTOS DEVIAJE
NOMBRE: M.AP.MARIOALBERTO DUARTE BUSTILLOS [AREAIU.A.; FCPYS DIRECGION
FECHAS SALIDA: 17/05/2024 RETORNO: 18/09/2024 EVENTO:. Ceremonia de Graduacién campus Joérez
Fecha de elaboracién: 08-sep-24
|Puesto: . DIRECTOR No. Empleado:|
Transporte: Terrestre Auto X
Agreo Plblies __ isto UACH X Particular
Solicitar Alimenfes,_$ 1,200.00 “Taxi ‘Gasdlina § 1 .-OOD_UC_J' Hospedaje X
Nam. noches de hotet 1
Destino: JUAREZ ¢ Escalas: :
Nimerd de acompafiantes
Salida: Fecha: 17-sep-24 Hora: Por'la mafiana Buracién de la comision
Regresa: Fechar 18:sep-24 Hora: Por i farde No. de dias; 2
Cuenta de transferencia . Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
i 3 JUSTIFICACION DEL VIAJE

WOTIVO DE LA COMISION:

VIAJE A GO JUAREZ CON MOTIVO. DE ASISTENCLYA CEREMONIA DE GRADUACION EN CAMPUS JUAREZ, LA CUAL SE LLEVARA A CABO KL GfA MIZRCOLES 18 DE SEPTIEMBRE & LAS §:00PM,
% EL AUDITORIO BENITO JUAREZ,.

SE SOLIGITA HABITACION SENCILLA, EN HOT! EL EL PASEO, PORLANOCHE DEL 37 DE SEPTIEMBRE

SE SOLICITA RECURSO DE $650.00 PESOS PARA EL PAGD DE PEAJE CHIHUAHUAJUAREZ Y JUAREZ-CHIHUAHUA
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RecipFde 2 UNIVERSIDAT AUTONOMA DE CHIHURHUA L3 CANTIDAD DE ; s 2,850,00 &-\ 7
n letra:Dos mil ochioclentos cincuenta pesos 06/100 mdr.

Por concepto de gastos 2 comprobir en'comisién conferida'y soficitada en el presente formate, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en{a comision dentro de‘los siguientes § dias hablles al regreso de! viaje y en caso de tener remanente

reintegrario 2 la Unilversidad por medio de' Ia Cajas riicas,

Debo y Pagaré: Deno ‘comprobarfos gastos- de la comisién conferidz dentro de fos sigulentes § dias habiles 2l regreso del via]e,/rhrlz\un /
2 la Universidad Auténoma de Chitivahua relice el descuento porndmina de fa.cantidad de F 185! .0‘1/_\\

Chihuahua, Chin,'a kA de septiembre de 2024 ( !/ \’

dia mes afio }
Niumeroempleado; ... Firma: a\‘ i
Nombre: MALP, MARIOALBERTO DUARTE BUSTILLOS N\ \ __ Autorg) /!
' ‘ APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL N~ N7 | 7

Stficiencia presupuestal i
Adeudos pendientes:

Por fes Boletos de Avién;,

Por fos Gastos'a Comprobar; Vé:Eo, Contabilidad
VIA FOR 01 NO. de Revislén:1 Facha de Rovinidn: 23/02/2023°

UNIVERSIDAD AUTONOHIA DE CHIHUAHUA
RECIBIDC
1 0 SEP 2024

DIRECCICN ADMINISTRATIVA
Maria LuisaOntiveros
WA dave
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CALCULO VIATICOS
Dias 17-sep | 18-sep Total
Alimentos | $ 40000 |$ 80000 |$ 1,300.00
Gasolina $ 1,000.00 | $ 1,000.00
Casetas S 32500|% 32500]$ 650.00
Hospedaje $ -
Grantotal| § 2,850.00




UNIVERSIDAD AUTONOMADE i

CHIHUAHUA

AGRADECEMOS ENVIE LA FACTURA CON LOS SIGUIENTES DATOS:

RAZON SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

DIRECCION: ESCORZA NO. 900 COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31000 :

RFC: UAC 681018 EG1 .
METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PACIALIDADES O DIFEREIDOS)
FORMA DE PAGO: POR DEFINIR

CORREO PARA ENVIAR FACTURA: - _

SIN MAS POR EL MOMENTO QUEDO A SUS ORDENES Y DEJO EL
CONTACTO Y NUMERO DE TELEFONO PARA CUALQUIER DUDA O
ACLARACION. :

CONTACTO:
M.A. BRENDA ACOSTA MARTEL

TELEFONO:
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales Facultad de Cienclas Politicas y Sociales
Campus Chihuahua Campus Judrez
Pascual Orozco y Av. Universidad s/n. Calle Henry Dunant No. 4612. Col. Anilio Envolvente PRONAF

Campus 1, Ciudad Universitaria, Chihuahua, Chih.  C.P. 32315 Apartade postal: 1528 Ciudad Judrez, Chinuahua.

Tel.(614) 2382030

Tel. (656)6168888
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Hotel Suites El Paseo

Presente, -

Por medio de la presente, me
y alimentos (no bebidas alcoh

Ciudad Juarez, Chih., a 09 de Septiembre del 2024,

permito solicitar de la manera mas atenta hospedaje
olicas), quedando de la siguiente manera:

Tipo de A nombre de: Nede Llegada: Salida:
habitacian; ' reservacion: )
' 1HABITACION | MARIC ALBERTO | MARTES, 17 DE | MIERCOLES, 18
SENCILLA | DUARTE BUSTILLOS 1566273 | SEPTIEMBRE DEL | DE SEPTIEMBRE
2024 DEL 2024

Sin otro particular por el momento,

presente, quede de Usted.

Carrpus Chithiuahua

VAIVEIAS F1B By rav

Atentamente

“Conocer

Hacer Transformar”

M.C. Ménica

IWonne Moreno Garcia
Secretaria Adn
Universidad Auténom

-

a de Chihuahua

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

FACULTAD DE CIENGIAS POLITICAS Y SOCIALES:

Pazeual Crozcoy aws Wrivarsidai, ofn
Carnpus 1 Cludsd Univarsiaria.
Téléfoh‘os:ﬁsﬁfﬁmj‘ 2387084
Chinvahisz, Chih, Mex,

. FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SGCIALES

Caripus Judroz

Hanry Dunant No, 4615 6oL antlo Envalients PROMAF
CP.3235 Apertztio Fostal 152

Teléionos: (656 5168888/ |

G55) 155404

A Judrez, Chituahus,

y agradeciendo sus finas atenciones a la

 SECRETARIA
ADRINISTRATIYA




- COMPANIA HOTELERA EL PASEQ

RFC: HPAR702075U5

ﬁ I Tipode Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32310

C_ - Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Po_ei'sbnas Morales

HOTEL SUiITES

Forma de pago 99 - Por definir Folio - 77998
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 18/9/2024 10:07:35
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UACB681018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripeion Valor Unitario
” HABITACION SENCILLA 222
J - Uni i ) N 1,205.36
148 E48 - Unidad de setvicto hospedaje del 17 de septiembre del 2024
Importe con letra:
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESQS 00/100 M.N. Subtotal 1,205.36
iSH 48.21
VA 96.43
Total 1,350.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000509736957
Faolio fiscal 059328D6-59B0-4391-8585-18B22EACBSD8
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Septiembre 18 2024 - 11:07:36

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDJ
_LrnPanQ&KG4HPhBJTcSFDBGNkwNVZiijVOZAZXJRBALzB/psDGScL4rP8VsnsI014PAiEDRaSSGFLIVFDovO
05nPkMYCDsnapCbW3zydIit+ecaFfrtMSbiia XfunkFQEBYHOQNg5U4RQILADAIWW pecIcCyyq KeemDRBSgby/
IVTBng/VNOeGMW/pSgeSorrernqiujgaW4V3ArzEKQUPsaYFTH36qu2+ckDodkisqnIBJquVSsZmYc3t4
CZPTz/93P6qwfekh/d KR/wgsHbOp‘l’qECQMDCGCYqIIdetwaJw1yD96/C4UDNfDWQMomhyV)(nEfAkq NLw==

Sello det SAT
f/JJuCGuchonWLKIqBzvfeEe4JQAMcBTLuUJuVQYkAinijESeIcstwwbgCXEVBFmU!SGOEIIrow
ArZ/D?qt1+Gqfw939quXxUzMkmaijUrINOZzYSHBDiGzZ3VPMgYEsemJnZZe8anUbSii?/wsjqU+K5
Rqu5k/8WecWPLDz:L9UkmCJIquva/um3WQGqbvawuZSXLcCSZpOLCH+RQcX/YBIszviGwzdvAg
Vnskiglech4gLZXY7h4Ts4x5XMGBCIZRPgefHBLrntsN5EV4glc82eZdi28YDAt05DkGyUSLFBVTwugz
Vpgzev/o1KbYxvenEAI9gQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| [1.1|059328D6-59BO‘4391-8585-18822EAC35D8|2024-09-18T11:U7:36FMASDBIDZﬂ-?CO] LmPn

DHESqby/IVTng//VNOeGMW/pSgeSurrernqIujgaW4v3ArzEKQOPsaYFTH36uQI2+cchdkisanB

Importe
1,205.36

JpBSKthHPhBJTcSF[}BGNkWNVZiZjIVOZAZXIRBALzS/psDGScMrPSstsFOMPAiEORaSSGFLIVFoo » | - ‘
yDDSnPkMYCDsnapCbWBzydIHecaFfrtMBbiiaXfunkFO.E8\'HOQNgSU4RQf9L4D4IWWpe:9cnyqKeem On’b {606@ "

1JFqV3sZmYc3t4CZPT2/93 Pegqwfekh/dKR/wgs7xb0pYqECQMOCGCYqlidgYtwwliw1yD96/CALIDNFO
WaMomhyVXnEfAkgNLw==| 00001000000709182898] |



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
ArEepecTs e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

- CHIHUAHUA

Folio de validacion: 207744

'~ Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEQ
RFC: HPA9702079U5
Fecha de validacion de Factura: 18/09/2024

Importe: $1,350.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 77998

Folio Fiscal: 059328D6-59B0-4391-8585-18B22EACB5DS
- Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPA9702079U5

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



